
03/11/2020 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 03/11/2020 11:39:51 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 04/11/2020 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
22211 - COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO 135101 - SEDE SUREG BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00011/2020 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
04/11/2020

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  04/11/2020  às 08:00 Em 16/11/2020  às 08:30

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
135101 SEDE SUREG BAHIA

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

2120500006320209

Contratação de prestação de serviços de cargas e descargas de mercadorias a granel e ensacados,e diversos outros 
serviços descritos no Edital e seus anexos, necessários à viabilidade das operações ou à sua continuidade,a serem 
prestados no interior ou exterior das Unidades Armazenadoras designadas pela CONAB,sob a jurisdição da 
Superintendência Regional da CONAB no Estado da Bahia, conf. especificações, quantidades, exigências e condições, 

22211 2020 000028

http://www.serpro.gov.br/

